
 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 02.01.2023 № 7 

 

Про затвердження Заходів щодо 

запобігання корупційним 

правопорушенням та правопорушенням, 

пов’язаним із корупцією, в Управлінні 

освіти адміністрації Основ’янського  

району Харківської міської ради на 

2023 рік 

 

 

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», Заходів 

щодо запобігання корупційним правопорушенням та правопорушенням, 

пов’язаним з корупцією, у виконавчих органах Харківської міської ради на 2023 

рік, затверджених рішенням виконавчого комітету Харківської міської ради від 

21.12.2022 № 445, з метою запобігання корупційним і пов’язаним з корупцією 

проявам в Управлінні освіти адміністрації Основ’янського району Харківської 

міської ради (далі – Управління освіти) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити Заходи щодо запобігання корупційним правопорушенням 

та правопорушенням, пов’язаним з корупцією, в Управлінні освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради на 2023 рік  

(додаток). 

2. Головному спеціалісту Управління освіти - уповноваженій особі з 

питань запобігання та виявлення корупції  Стецку О.М., працівникам 

Управління освіти забезпечити виконання зазначених заходів. 

У визначені терміни 

3. Головному спеціалісту Управління освіти Стецку О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти. 

До 05.01.2023 



2 

 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти                                      О.С.НИЖНИК 

(оригінал підписано) 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.М.СТЕЦКО 

 

 

 З наказом  ознайомлені:                           

 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ІГОЛКІНА Т.І. 

ДЕРЕВ’ЯНКО Т.Є. 

КУЛАКОВА Л.В. 

СТЕЦКО О.М. 

ШТАНЕНКО Н.М. 

ХМАРА О.О. 

БАРИБІНА В.В.    

МОРОГОВ А.В. 

ЄСІНА О.Ю. 

ЛАШИНА  Н.В. 

 

 

 

 

Стецко О.М. 


